ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  3 0 . 0 8 . 2 0 1 3                 №    2 6 1

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить срок внесения Губернатору Владимирской области пред-

ложений о кандидатурах на должность Уполномоченного по правам человека

во Владимирской области в течение шестидесяти дней со дня опубликования

настоящего постановления.

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и под-

лежит официальному опубликованию.

Председатель

Законодательного Собрания                                                               В.Н. Киселёв

Об определении срока внесения Губернатору

Владимирской области предложений о канди-

датурах на должность Уполномоченного по

правам человека во Владимирской области